
Romana Kellner
Tel.: +420 773 001 556
E-mail: romana@reality-vasatova.cz

Číslo nabídky: 0185
black-reality.cz/reality/75087/

 

Zrekonstruovaný podkrovní byt 2+kk v domě s
výtahem
Tylovo nábřeží, Hradec Králové, Hradec Králové
19 000 Kč / měsíc
K dlouhodobému pronájmu vám nabízíme krásný, nový byt 2+kk, který se nachází na Tylově nábřeží v nově
zrekonstruovaném domě s výtahem a zahradou. K bytu náleží prostorný sklep. Základní informace: - byt 2+kk, 83 m2 - sklep
- 4. patro s výtahem - parkování před domem v placené zóně - byt k nastěhování ihned Vybavení: - kuchyňská linka, myčka,
lednička, příprava na pračku, indukce, trouba - elektrokotel a bojler - v ložnici je vestavěná skříň - v obou pokojích je
klimatizační jednotka Koho hledáme: - hledáme nájemníka, který bude k bytu přistupovat jako ke svému vlastnímu a bude
chtít udržovat jeho současný stav Lokalita: - ačkoliv v centru - je zde velký klid - v blízkosti je dětské hřiště - veškerá
občanská vybavenost Finanční podmínky: - měsíční nájemné 19.000,- Kč - měsíční poplatky: 1.500,- Kč/2 osoby (studená
voda) - elektřina se převádí na nájemce - nájemce si hradí sám zálohové platby u dodavatele elektřiny - vratná jistota - 3
nájmy - provize zprostředkovatele: 1 nájem

http://www.black-reality.cz/reality/75087/

